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Sprawozdanie 
z pracy Burmistrza Złocieńca 

za okres od dnia 15 kwietnia 2026 r. do 10 maja 2026 r. 
  
Ważniejsze spotkania Burmistrza 

1. 23 kwietnia 2026 r., w siedzibie Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej w Drawsku Pom. 
podpisano umowę na realizację trzech ważnych przedsięwzięć: odbudowę układu 
urbanistycznego Parku Żubra, rewitalizację Wzgórza Zamkowego oraz adaptację spichlerza 
na centrum aktywności lokalnej i turystycznej. Łączna wartość inwestycji wynosi prawie 
13 mln zł. Celem projektów jest ochrona dziedzictwa kulturowego oraz rozwój 
nowoczesnej oferty turystycznej i przestrzeni społecznych. Zakończenie prac planowane 
jest na 2028 rok, a inwestycje realizowane będą przy wsparciu Funduszy Europejskich dla 
Pomorza Zachodniego 2021–2027. To jedno z największych przedsięwzięć rozwojowych 
gminy, realizowane we współpracy z samorządami regionu, łączące historię 
z nowoczesnością i wzmacniające potencjał turystyczny oraz społeczny Złocieńca. 

2. 29 kwietnia 2026 r. Gmina Złocieniec złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. 
„Modernizacja infrastruktury Stadionu Miejskiego im. Andrzeja Korola w Złocieńcu 
poprzez budowę zadaszenia trybuny”. Inwestycja obejmuje budowę zadaszenia nad częścią 
trybun wraz z wykonaniem oświetlenia i niezbędnych prac instalacyjnych. Szacunkowa 
wartość projektu wynosi 260 tys. zł, a planowany termin realizacji to czerwiec 2027 roku.  

3. Burmistrz uczestniczyła: 
a) 17 kwietnia 2026 roku w I Gminnym Konkursie Ortograficznym zorganizowanym 

przez Szkołę Podstawową nr 1 w Złocieńcu, 
b) 24 kwietnia 2026 r. – w akcji sadzenia lasu – inicjatywie, której organizatorem było 

Nadleśnictwo Czaplinek, 
c) 27 kwietnia 2026 r. – w dniu otwartym dla przyszłych lokatorów bloku mieszkalnego – 

SIM KZN w Złocieńcu, 
d) 4 maja 2026 r. - w spotkaniu z przedstawicielami jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu gminy z okazji Międzynarodowego Dnia Strażaka, 
e) 8 maja 2026 r. – w Jubileuszu 25.lecia powstania Oddziału Wojewódzkiego Związku 

OSP RP woj. zachodniopomorskiego.  
 
Burmistrz wydała następujące zarządzenia: 
 
1. Zarządzenie Nr 70 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2026 rok  
Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków. 
 
2. Zarządzenie Nr 71 w sprawie konkursu plastycznego: „Moja droga do domu – tu 
mieszkam… Mój Złocieniec” oraz komisji konkursowej do przeprowadzenia oceny 
merytorycznej prac zgłoszonych w konkursie 
Burmistrz Złocieńca ogłosiła konkurs: „Moja droga do domu – tu mieszkam… Mój 
Złocieniec”, którego celem jest szeroko pojęte upowszechnienie wiedzy na temat miejsca 
zamieszkania dzieci i młodzieży oraz wykorzystanie prac konkursowych do celów 
reklamowych i promocyjnych. 
 
3. Zarządzenie Nr 72 w sprawie wprowadzenia programu odpracowania zadłużenia 
z tytułu korzystania z lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Złocieniec w formie świadczenia niepieniężnego 



Burmistrz Złocieńca wprowadziła program odpracowania w celu umożliwienia spłaty 
zadłużenia dłużnikom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej. Ustalono, że spłata 
zadłużenia za korzystanie z lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy może 
być dokonana w formie świadczenia niepieniężnego – odpracowania na rzecz gminy.  
 
4. Zarządzenie Nr 73 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Adaptacja do zmian klimatu w gminie 
Złocieniec poprzez zwiększenie naturalnej retencji Jeziora Maleszewo wraz z odprowadzeniem 
wód opadowych do nowego zbiornika retencyjnego” w składzie:  
   1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej,  
   2) Robert Stanek – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,  
   3) Przemysław Radomski - członek merytoryczny komisji przetargowej,  
   4) Dominika Skorupa – członek komisji przetargowej,  
   5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej. 
 
5. Zarządzenie Nr 74 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: „PGR – Pomoc Generuje Rozwój” – modernizacja 
pomieszczeń w celu utworzenia wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, w składzie:  
   1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej,  
   2) Robert Stanek – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,  
   3) Przemysław Radomski - członek merytoryczny komisji przetargowej,  
   4) Dominika Skorupa – członek komisji przetargowej,  
   5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej. 
 
6. Zarządzenie Nr 75 w sprawie przeprowadzenia naboru kandydata na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu - Zastępcy Kierownika Referatu 
Gospodarki Nieruchomościami i Urbanistyki w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca w związku z ogłoszeniem w dniu 15 kwietnia 2026 r. o naborze na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu - Zastępcy Kierownika Referatu 
Gospodarki Nieruchomościami i Urbanistyki w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu, przystępuje 
do organizacji naboru kandydata na wskazane wyżej stanowisko. 
 
7. Zarządzenie Nr 76 w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego 
w Złocieńcu do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Złocieńca. 
Burmistrz Złocieńca upoważniła Panią Magdalenę Jóźwiak - Kierownika Referatu Gospodarki 
Odpadami i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu - do załatwiania 
w imieniu Burmistrza Złocieńca spraw w zakresie sporządzania zawiadomień o wysokości 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Złocieniec, w tym ich 
podpisywania. 
 
8. Zarządzenie Nr 77 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
zbycia 



Burmistrz Złocieńca przeznaczyła do zbycia nieruchomości wymienione w niniejszym 
wykazie. 
 
9. Zarządzenie Nr 78 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa ulicy Wyzwolenia (nr 580092Z) 
w Złocieńcu”, w składzie:  
   1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej,  
   2) Robert Stanek – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,  
   3) Przemysław Radomski - członek merytoryczny komisji przetargowej,  
   4) Dominika Skorupa – członek komisji przetargowej,  
   5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej. 
 
10. Zarządzenie Nr 79 w sprawie wprowadzenia dokumentacji Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji, ustanowienia Administratora Systemów Informatycznych 
oraz wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z CSIRT NASK 
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu 
Burmistrz Złocieńca wprowadziła dokumentację Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
 
11. Zarządzenie Nr 80 w sprawie powołania zespołu pracowników Urzędu Miejskiego 
w Złocieńcu do oceny sprawozdania finansowego Złocienieckiego Ośrodka Kultury za 
2025 rok  
Burmistrz Złocieńca powołała zespół pracowników Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do oceny 
sprawozdania finansowego Złocienieckiego Ośrodka Kultury za 2025 rok w niżej 
wymienionym składzie:  

1) Jacek Szadzewicz – Zastępca Burmistrza Złocieńca – Przewodniczący zespołu,  
2) Jacek Brzozowski – Sekretarz Gminy Złocieniec,  
3) Jacek Zbierajewski – Skarbnik Gminy Złocieniec,  
4) Marta Żdanowicz – Główna Księgowa,  
5) Ewelina Drabik – podinspektor ds. społecznych. 
 

Wykaz zrealizowanych inwestycji. 
 
W trakcie przygotowywanie - dokumentacje projektowe: 
1. Przebudowa ulicy Zwycięstwa w Złocieńcu. 
2. Rozbudowa drogi Nowe Worowo – Warniłęg. 
3. Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich - zagospodarowanie terenów 
wzdłuż ulicy Stolarskiej. 
4. Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich – zagospodarowanie terenów 
wokół spichlerza. 
5. Przebudowa amfiteatru w Złocieńcu – DT. 
6. Przebudowa placu przy ul. Pancerniaków 1 (dz. 1/39). 
7. Przebudowa placu przy ul. Połczyńskiej (dz. 83/27, 83/28). 
8. Przebudowa Placu 650-lecia w Złocieńcu 
9. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Piaskowej w Złocieńcu 



 
Wykonane dokumentacje projektowe: 
1. Zielono-niebieskie zagospodarowanie terenu SP nr 1 w Złocieńcu. 
2. Przebudowa drogi w m. Kosobudy. 
Zadania w trakcie realizacji w 2026 r. 
1. Modernizacja budynku Urzędu Miasta w Złocieńcu. 
2. Adaptacja do zmian klimatu terenu złocienieckiego deptaka przy ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego”. 
3. Budowa oświetlenia Rakowo. 
4. Budowa sieci wodociągowej Chlebowo-Cieminko w gminie Złocieniec. 
5. Przebudowa schodów Zaułek - 11-go Listopada w Złocieńcu wraz z zagospodarowaniem 
terenu. 
6. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy ul. I Dywizji W.P. 
 
Zadania zakończone w 2026 r. 
1. Rozbudowa boiska dla małych i dużych na ul. Alei Piastów – budżet obywatelski. 
2. Przebudowa mostu w Parku Kolejowym 
 
Podpisane porozumienia w celu: 
1. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1987Z 
w miejscowości Lubieszewo wraz z odwodnieniem i przebudową obiektu mostowego - PT” 
2. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1960Z Złocieniec-
Darskowo wraz z odwodnieniem m. Darskowo – PT” 
 
Wykaz przeprowadzonych przetargów. 
 
1. Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) Burmistrz Złocieńca informuje, że w dniu 22 kwietnia 2026 roku 
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na 
sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 387 o powierzchni 0,1970 ha położonej 
w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej 
własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku 
Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 
KO1D/00008287/8. 
Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. 
nieruchomości wynosiła 239.000,00 zł + podatek VAT 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 23.900,00 zł 
w terminie do 17 kwietnia 2026 r. 
Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 0 
Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 0 
Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0 
Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu - 0 
Przetarg niniejszy uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, ponieważ nie wzięła 
w nim udziału żadna osoba fizyczna bądź prawna. 
 
2. Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 



z 2026 r. poz. 399) Burmistrz Złocieńca informuje, że w dniu 22 kwietnia 2026 roku 
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na 
sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 91/13 o powierzchni 0,0767 ha położonej 
w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej 
własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku 
Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 
KO1D/00005353/1. 
Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. 
nieruchomości wynosiła 68.200,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów. 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 6.820,00 zł 
w terminie do 17 kwietnia 2026 r. 
Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 4 
Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 3 
Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 1 
Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu - 0 
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi – 101.690,00 zł + 23 %VAT. 
Nabywca nieruchomości: WEBB-BLACHY S.C PAWEŁ RELIGA-ROGOWSKI, URSZULA 
ROGOWSKA-RELIGA 
 
3. Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) Burmistrz Złocieńca informuje, że w dniu 22 kwietnia 2026 roku 
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na 
sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 127/3 o powierzchni 0,6405 ha położonej 
w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej 
własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku 
Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 
KO1D/00022505/7. 
Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. 
nieruchomości wynosiła 307.250,00 zł + podatek VAT 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 30.725,00 zł 
w terminie do 17 kwietnia 2026 r. 
Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 0 
Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 0 
Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0 
Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu - 0 
Przetarg niniejszy uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, ponieważ nie wzięła 
w nim udziału żadna osoba fizyczna bądź prawna. 
 
4. Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) Burmistrz Złocieńca informuje, że w dniu 22 kwietnia 2026 roku 
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na 
sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 16 o powierzchni 0,5539 ha położonej w obrębie 
ewid. Chlebowo, jednostka ewid. Złocieniec-obszar wiejski, stanowiącej własność Gminy 
Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00009838/3. 
Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. 



nieruchomości wynosiła 26.200,00 zł 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 2.620,00 zł 
w terminie do 17 kwietnia 2026 r. 
 
Burmistrz Złocieńca przyjęła projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej, które 
otrzymaliście Państwo Radni w materiałach na sesję. 
 
Złocieniec, dnia 11 maja 2026 r.  


